

FILM- UND FERNSEHPRODUKTION GMBH • 2 HAMBURG 70 • POSTFACH 70 0130
ALTER TEICHWEG 61 • TEL. 6111 31 • TELEX 0214909 • TELEGR, WINDROSE HAMBURG

Los Andes, 6. Mai 1972

## Vereinbarung

zwischen WINDROSE DUMONT TIME, Hamburg, vertreten durch Herrn Guenther Geisler,

APT. 13

und Herrn Manuel Rojas, Avenida Santa Maria 2774, Santiago, Chile.

- 1.) Herr Rojas uebertrægt WINDROSE DUMONT TIME das oertlich und zeitlich unegrenzte Recht, seinen Text "SOLEDAD. VIENTO. NIEVE. EL HOMBEE" und seinen eigenen Vortrag desselben optisch wie akustisch zu verwenden.
- 2.) WINDROSE DUMONT TIME verpflichtet sich, Herrn Rojas dafuer US \$ 250.zu zahlen, und zwar als persoenlichen Scheck (kein Verrechnungsscheck), zu senden als eingeschriebenen Brief an die oben angegebene
  Privatadresse. Der Scheck zollte nicht spaeter als einen Monat
  nach Abschluss dieser Vereinbarung aus Hamburg abgesandt werden.

Grenther Geister

fuer WINDROSE DUMONT TIME

Bankhaus Sal. Oppenhelm Junior & Cie., Köin, Konto-Nummer 4770 · Deutsche Bank, Köin, Konto-Nummer 3 3 3 0 5 0 3 Vereinsbank in Hamburg Konto-Nummer 4/16 883 · Postscheck: Hamburg 173 2 3 9